
TELINETEMMELLYKSET 12.05.2012
LIIKUNTAKESKUS ALFA, TURKU

POJAT 3-LUOKKA SEURA PERM. HEV. REN. HYPPY NOJAP. REKKI YHT

1 Jouni Paavola TV 9,30 9,00 8,90 9,20 9,20 9,50 55,10
1 Markus Karumo TV 9,20 9,50 9,15 8,90 9,25 9,10 55,10
3 Niko Olenius TuUL 9,25 9,30 9,00 9,50 8,60 9,30 54,95
4 Ronny Ablouh EsTT 8,80 9,00 9,20 9,70 8,50 9,45 54,65
5 Roope Korkee TV 8,80 8,90 9,15 9,40 8,75 9,50 54,50
6 Mikael Grönholm TuUL 9,30 8,80 8,85 8,60 9,00 9,10 53,65
7 Iiro Pääkkönen TuUL 9,40 8,65 9,25 8,45 8,60 9,25 53,60
7 Eevert Anttila STVK 8,75 8,80 9,10 9,05 9,00 8,90 53,60
9 Henri Salmi TaSi 8,70 9,40 8,35 9,25 8,75 8,65 53,10
10 Jesse Kivipuro TaSi 9,00 8,55 8,50 9,00 8,60 9,30 52,95
10 Aku Paananen TuPy 9,00 7,55 9,25 9,00 8,85 9,30 52,95
12 Saku Laine TV 8,90 8,50 8,90 8,70 8,75 8,75 52,50
13 Arttu Kovala TaSi 8,25 8,60 9,10 9,60 8,25 8,65 52,45
14 Hannes Woivalin EsTT 8,95 8,80 9,00 8,70 8,20 8,50 52,15
15 Manu Saarela TaSi 8,95 8,80 8,70 8,40 8,40 8,75 52,00
16 Oiva Laiho TuUL 8,80 6,85 9,20 8,90 8,60 8,85 51,20
17 Evert Pavli EsTT 9,10 8,30 8,30 8,60 7,75 8,00 50,05
18 Niilo Kemppainen TuUL 8,60 7,35 8,90 8,00 8,35 8,70 49,90
19 Perttu Puhtila TuPy 7,90 8,20 8,75 8,30 8,00 8,65 49,80
20 Sami Martikainen TuUL 8,75 8,05 8,15 8,50 8,35 7,70 49,50
20 Joona Kolehmainen TaSi 8,60 7,80 8,60 8,20 8,40 7,90 49,50
22 Markus Mikkola TV 8,15 8,20 8,70 8,80 7,65 7,60 49,10
23 Anton Hartikainen EsTT 8,40 7,10 8,05 8,40 8,00 9,10 49,05
24 Yeesser Barbata TuPy 8,20 6,90 8,50 8,50 6,70 8,10 46,90
25 Veeti Tiainen TaSi 7,90 6,90 7,90 8,35 7,80 7,30 46,15
26 Nataniel Alho TuPy 7,50 6,50 7,00 8,10 6,75 7,85 43,70



TELINETEMMELLYKSET 12.05.2012
LIIKUNTAKESKUS ALFA, TURKU

JUNNU GYM Pojat 3-luokka

1. TV 27,40 27,40 27,20 27,50 27,20 28,10 164,80
Jouni Paavola 9,30 9,00 9,20 9,20 9,50
Roope Korkee 8,90 9,15 9,40 9,50
Saku Laine 8,90 8,90 8,75
Markus Karumo 9,20 9,50 9,15 8,90 9,25 9,10

2. TuUL 1 27,95 26,75 27,10 26,55 26,20 27,65 162,20
Iiro Pääkkönen 9,40 8,65 9,25 8,45 8,60 9,25
Mikael Grönholm 9,30 8,80 8,85 8,60 9,00 9,10
Niko Olenius 9,25 9,30 9,00 9,50 8,60 9,30

3. TaSi 1 26,65 26,80 26,30 27,85 25,75 26,70 160,05
Jesse Kivipuro 9,00 8,50 9,00 8,60 9,30
Manu Saarela 8,95 8,80 8,70 8,40 8,75
Henri Salmi 8,70 9,40 9,25 8,75
Arttu Kovala 8,60 9,10 9,60 8,65

4. EsTT 26,85 26,10 26,50 27,00 24,70 27,05 158,20
Evert Pavli 9,10 8,30 8,30 8,60
Hannes Woivalin 8,95 8,80 9,00 8,70 8,20 8,50
Anton Hartikainen 8,00 9,10
Ronny Ablouh 8,80 9,00 9,20 9,70 8,50 9,45

5. TuUL 2 26,15 22,25 26,25 25,40 25,30 25,25 150,60
Niilo Kemppainen 8,60 7,35 8,90 8,00 8,35 8,70
Sami Martikainen 8,75 8,05 8,15 8,50 8,35 7,70
Oiva Laiho 8,80 6,85 9,20 8,90 8,60 8,85

6. TuPy 25,10 22,65 26,50 25,80 23,60 26,05 149,70
Nataniel Alho 6,75
Yeesser Barbata 8,20 6,90 8,50 8,50 8,10
Perttu Puhtila 7,90 8,20 8,75 8,30 8,00 8,65
Aku Paananen 9,00 7,55 9,25 9,00 8,85 9,30

TaSi 2
Joona Kolehmainen Vain 2 => ei lasketa joukkueeksi
Veeti Tiainen






